
業務の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

大阪港環境調査 分任支出負担行為担当官代理
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所副所長

平成29年4月3日 三洋テクノマリン
(株)大阪支社

指名競争入札
(総合評価落札方式）

14,382,679 11,988,000 83.35%

大阪港及び周辺海域 福嶋　実 2010001044539

H29.4.3～H30.3.23 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

測量・調査 大阪市港区弁天1丁目2番1-1500号

大阪港北港南地区航路(-16m)施工環
境調査

分任支出負担行為担当官代理
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所副所長

平成29年4月3日 三洋テクノマリン
(株)大阪支社

指名競争入札
(総合評価落札方式）

47,533,314 37,807,020 79.54%

大阪市此花区夢洲東1丁目地先(大阪港) 福嶋　実 2010001044539

H29.4.3～H29.12.20 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

測量・調査 大阪市港区弁天1丁目2番1-1500号

大阪港北港南地区航路(-16m)附帯施
設動態観測業務

分任支出負担行為担当官代理
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所副所長

平成29年4月3日 (株)セア・プラス 指名競争入札
(総合評価落札方式）

14,172,433 13,500,000 95.26%

大阪市此花区夢洲東1丁目地先 福嶋　実 3020001001934

H29.4.3～H30.3.23 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

測量・調査 大阪市港区弁天1丁目2番1-1500号

八尾空港基準点測量等業務 分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所長

平成29年6月6日 復建調査設計(株)大
阪支社

指名競争入札
(総合評価落札方式）

15,616,800 12,744,000 81.60%

大阪府八尾市（八尾空港内） 三島　理 4240001010433

H29.6.6～H29.10.31 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

測量・調査 大阪市港区弁天1丁目2番1-1500号

八尾空港A滑走路及びＡ誘導路実施
設計等業務

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所長

平成29年6月14日 (株)日本空港コンサ
ルタンツ西日本支社

指名競争入札
(総合評価落札方式）

33,490,128 30,240,000 90.30%

大阪府八尾市（八尾空港内） 三島　理 5010001075465

H29.6.14～H29.11.30 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

建設コンサルタント等 大阪市港区弁天1丁目2番1-1500号

大阪港北港南地区航路(-16m)附帯施
設余水吐等検討業務

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所長

平成29年8月9日 ポートコンサルタン
ト(株)

指名競争入札
(総合評価落札方式）

11,189,389 8,910,000 79.63%

- 三島　理 5010001007113

H29.8.9～H30.1.31 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

建設コンサルタント等 大阪市港区弁天1丁目2番1-1500号

東京都文京区本駒込
５－４－７

大阪府吹田市江の木
町20-12

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び設計業務等）

神奈川県横浜市緑区
十日市場町822番地10

大阪府吹田市江の木
町20-12

大阪市西区江戸堀二
丁目1番1号

大阪市淀川区西宮原
一丁目4番13号



業務の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び設計業務等）

大阪湾施工環境調査 分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所長

平成29年8月28日 中国水工(株) 指名競争入札
(総合評価落札方式）

2,533,839 2,106,000 83.11%

大阪府岸和田市木材町地先（阪南港）
大阪府高石市南高砂地先（堺泉北港）

三島　理
3250001003420

H29.8.28～H30.1.31 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

測量・調査 大阪市港区弁天1丁目2番1-1500号

大阪港北港南地区岸壁(-16m)(C12延
伸)施工環境調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所長

平成29年9月7日 いであ(株)大阪支社 指名競争入札
(総合評価落札方式）

4,215,396 3,888,000 92.23%

大阪市此花区夢洲東1丁目地先 三島　理 7010901005494

H29.9.7～H30.3.14 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

測量・調査 大阪市港区弁天1丁目2番1-1500号

山口県宇部市居能町
１丁目５番３３号

大阪市住之江区南港
北一丁目24番22号


